



MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 19-E

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 726

No dia 26 de Novembro de 2024, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **TECPAZ COMERCIAL ATACADISTA E VAREJISTA LTDA** CNPJ: **39.800.314/0001-04**

Representante: **THAIS CAROLINE PAZINATO SANTOS**

Telefone: (44) 3267-3040

Email: **tec pazcomercial@hotmail.com**

Endereço: **RUA PIONEIRO ANTONIO BERNARDES, 588 - JARDIM DIAS II, Maringá - PR - 87025-859**

Item: 1	Quantidade: 6,00	Unidade: UND	Marca: JB BECHARA 4034	Modelo: JB BECHARA 4034	Preço Unitário: R\$ 406,00	Valor Total: R\$2.436,00
Descrição: APARADOR SALA DE ESTAR, PÉ METAL - LINHA: SALA; MODELO TIPO: APARADOR JB 4034; LARGURA: 136 CM; PROFUNDIDADE: 43 CM; ALTURA: 81 CM; MATERIAL DA ESTRUTURA: MDP 25 MM COM PÉS DE MADEIRA - PRODUTO CERTIFICADO PELA ABNT						
Item: 3	Quantidade: 25,00	Unidade: UND	Marca: PERFIL Z 2 PORTAS	Modelo: PERFIL Z 2 PORTAS	Preço Unitário: R\$ 1.125,00	Valor Total: R\$28.125,00
Descrição: ARMÁRIO AÇO ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI, FOSFATIZADO, ANTI-FERRUGINOSO, COR: CINZA, QUANTIDADE PORTAS: 2 UN, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 4 UN, ALTURA: 1,95 M, LARGURA: 0,90 M, PROFUNDIDADE: 0,40 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM FECHADURA, PÉS FIXOS, MATERIAL: CHAPA AÇO 24, APLICAÇÃO: USO GERAL - MODELO DE ACORDO COM O PADRÃO CERTIFICADO PELA ABNT						
Item: 4	Quantidade: 4,00	Unidade: UND	Marca: MESART 150X55X40	Modelo: MESART 150X55X40	Preço Unitário: R\$ 3.988,00	Valor Total: R\$15.952,00
Descrição: ARMÁRIO AÉREO EM AÇO INOX 430, COMPRIMENTO: 1500 MM; LARGURA: 400MM; ALTURA: 550 MM; ESPESSURA: 1MM; ACOMPANHAM PARAFUSOS, E BUCHAS PARA FIXAÇÃO - PRODUTO CERTIFICADO PELA ABNT						
Item: 5	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: ITATIAIA PREMIUM	Modelo: ITATIAIA PREMIUM	Preço Unitário: R\$ 338,00	Valor Total: R\$2.704,00
Descrição: ARMÁRIO COPA/COZINHA MATERIAL: AÇO, TIPO: DE PAREDE, ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO, COR: BRANCA, QUANTIDADE PORTAS: 3 UN, LARGURA: 1,20 M, PROFUNDIDADE: 0,30 M, ALTURA: 0,55 - MODELO DE ACORDO COM O PADRÃO CERTIFICADO PELA ABNT						
Item: 6	Quantidade: 3,00	Unidade: UND	Marca: PERFIL Z 12 PORTAS	Modelo: PERFIL Z 12 PORTAS	Preço Unitário: R\$ 1.645,00	Valor Total: R\$4.935,00
Descrição: ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO, COM 12 PORTAS, ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA EPÓXI PÓ ELETROSTÁTICA E FOSFATIZADO, COR: CINZA, ALTURA: 1,95 M, LARGURA: 0,95 M, PROFUNDIDADE: 0,42 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO ROUPEIRO, PITÃO PARA CADEADO, MATERIAL: CHAPA AÇO 26, PRODUTO CERTIFICADO PELA ABNT NBR 18; GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO.						
Item: 7	Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Marca: VEGEL AIOF4CE	Modelo: VEGEL AIOF4CE	Preço Unitário: R\$ 1.090,00	Valor Total: R\$32.700,00

Total: R\$ 607.044,50



Descrição: ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS, MATERIAL CHAPA AÇO 24/26 E PINTURA EPÓXI, DIMENSÕES APROX: (AXLXP) 1,30M X 0,46M X 0,49M, DESCRIÇÃO: ARQUIVO EM AÇO, TIPO VERTICAL, COM 4 GAVETAS QUE SE MOVIMENTAM POR MEIO DE CORREDIÇAS TELESÓPICAS DE NO MÍNIMO 45 MM DE LARGURA QUE PERMITAM A ABERTURA TOTAL, COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 45 KG, SUPORTE PARA PASTA SUSPENSA – MODELO DE ACORDO COM O PADRÃO CERTIFICADO PELA ABNT

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
8	4,00	UND	VIANFLEX ATENAS	VIANFLEX ATENAS	R\$ 1.110,00	R\$4.440,00

Descrição: BAIÁ PARA ATENDIMENTO. Mínimo de 2 lugares. Produzido em madeira MDP 15 mm Acabamento em perfil de PVC duas abas 16mm e fita de pvc 15mm Possui Pés Niveladores Possui 1 passa-fio por lugar. Medidas por lugar: 120cm de largura x 60cm de profundidade x 120cm de altura - PRODUTO CERTIFICADO PELA ABNT

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
10	19,00	UND	VIANFLEX ISO E1303	VIANFLEX ISO E1303	R\$ 675,00	R\$12.825,00

Descrição: BANCO LONGARINA DE 3 LUGARES. COM DESIGN ANATÔMICO. ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO (PLÁSTICO). ESTRUTURA EM AÇO COM PINTURA EPÓXI ELETROSTÁTICA NA COR PRETA. CAPACIDADE POR LUGAR: 120KG - PRODUTO CERTIFICADO PELA ABNT NBR 16031:2012; GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
11	6,00	UND	MUNDO DAS BELICHES THOR	MUNDO DAS BELICHES THOR	R\$ 1.161,00	R\$6.966,00

Descrição: BELICHE MADEIRA MACIÇA, Com Proteção - Características Gerais: Para Colchão 0.88 x 1.88; Produto fabricado em 100% Madeira Maciça Pinus. Espessuras dos pés 0.8 x 0.8 cm. Grade Lateral maciça reforçada; Possui Estrado Reforçado; Medidas aproximadas: Dimensões: 204cm de comprimento x 96cm de largura x 154cm de altura. Peso máximo suportado: 120kg. Montagem necessária.PRODUTO CERTIFICADO PELA ABNT

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
12	6,00	UND	THUNDER X3 TGC12	THUNDER X3 TGC12	R\$ 1.360,00	R\$8.160,00

Descrição: CADEIRA ATE 120KG, COM ALMOFADAS, RECLINAVEL, PRETO COM AS SEGUINTES ESPECIFICACOES: Cadeira, Até 120kg, com Almofadas, Reclinável, Preto com as seguintes especificações: - Tipo de Espuma: Moldado por Injeção - Densidade da Espuma: 50kg/m³ e 45kg/m³ - Espuma assento: Molde por injeção - Braços Ajustáveis: 2D (2 Direções) - Tipo de Mecanismo: Butterfly - Balanço: 3~18° - Bloqueio de Inclinação - Especificação de Elevação de Gás: 80mm - Classe de Elevação de Gás: 4 - Ajuste de altura do braço 80mm - Encosto de Cabeça Ajustável - Tipo de Base: 350mm (Metal) - Montagem Necessária - Capacidade de peso: Até 150 kg - Peso recomendado:

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
14	56,00	UND	FRISOKAR ISO	FRISOKAR ISO	R\$ 275,00	R\$15.400,00

Descrição: CADEIRA DE ESCRITORIO FIXA EMPILHAVEL PRETA Cadeira fixa com estrutura confeccionada em tubo de aco oblongo 16 X 30 Chapa 18, assento encosto em polipropileno. Medidas Aproximadas: L 51.00 cm - A 80.00 cm - P 51.00 cm. Peso Suportavel: 130 Kg uniformemente distribuidos. Cor / Acabamento: Azul - PRODUTO CERTIFICADO PELA ABNT; GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
15	20,00	UND	FRISOKAR UNIVERSITÁRIA	FRISOKAR UNIVERSITÁRIA	R\$ 410,00	R\$8.200,00

Descrição: CADEIRA ESCOLAR (TIPO UNIVERSITÁRIA) - BASE EM AÇO COM PINTURA EPÓXI NA COR BRANCA, ESTRUTURA FIXA TRAPEZOIDAL, CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO MÍNIMO DE 16 X 30 MM, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, PONTEIRAS PLÁSTICAS ANTI-DERRAPANTE E COM PORTA LIVROS EM AÇO. PRANCHETA EM MDF NA COR BRANCA, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 18MM E COM ACABAMENTO EM FITA ABS. DIMENSÕES DO ENCOSTO: ALTURA ENTRE 30 CM E 33 CM; LARGURA ENTRE 45 CM E 47 CM. DIMENSÕES DO ASSENTO: LARGURA ENTRE 45 CM E 48 CM; E PROFUNDIDADE ENTRE 40 CM E 43 CM. DIMENSÕES DA PRANCHETA: LARGURA MÍNIMA DE 25 CM; E PROFUNDIDADE ENTRE 49 CM E 52 CM. A CADEIRA DEVERÁ SUPORTAR INDIVÍDUOS DE ATÉ 120 KG. - PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NR 17 – ERGONOMIA; PRODUTO CERTIFICADO PELA ABNT NBR 14006:2008; GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
18	42,00	UND	FA COLCHÕES D33	FA COLCHÕES D33	R\$ 395,00	R\$16.590,00

Descrição: COLCHÃO DE SOLTEIRO D33, 78 X 14CM

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
19	3,00	UND	WORD FISHING & MÓVEIS	WORD FISHING & MÓVEIS	R\$ 1.740,00	R\$5.220,00

Descrição: CONJUNTO CADEIRA DE VARANDA kit com 4 und, Produzida em estrutura de ferro, com pintura eletrostática. FIBRA: Sintética de alta qualidade resistente ao sol e chuva proteção UV. Cadeira: 0,91 ALT x 0,68 LARG x 0,82, PROF - Mesa: 0,45 ALT x 0,45 LARG x 0,45 PROF

Total: R\$ 607.044,50



Item: 20	Quantidade: 7,00	Unidade: UND	Marca: VIANFLEX UNIVERSITÁRIA ADULTO	Modelo: VIANFLEX UNIVERSITÁRIA ADULTO	Preço Unitário: R\$ 507,00	Valor Total: R\$3.549,00
Descrição: CONJUNTO ESCOLAR ADULTOS COM A DESCRIÇÃO: MESA ESCOLAR COM TAMPO DE MDF E PORTA LIVROS EM POLIPROPILENO, PRODUTO CERTIFICADO PELA ABNT NBR 14006:2008; GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO						
Item: 21	Quantidade: 19,00	Unidade: UND	Marca: MARTIFLEX UNIVERSITÁRIA INFANTIL/ JUVENIL	Modelo: MARTIFLEX UNIVERSITÁRIA INFANTIL/ JUVENIL	Preço Unitário: R\$ 546,00	Valor Total: R\$10.374,00
Descrição: CONJUNTO ESCOLAR COM MESA E CADEIRA PARA CRIANÇAS DE 4 A 11 ANOS: MESA COM TAMPO DE MDF 18 MM E PORTA LIVROS POLIPROPILENO, PÉS ANTIDERRAPANTES E CADEIRA: ASSENTO E ENCOSTO - PRODUTO CERTIFICADO PELA ABNT NBR 14006:2008; GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO						
Item: 22	Quantidade: 5,00	Unidade: UND	Marca: VIANFLEX/ REALPLAST CJ COLETIVO INFANTIL	Modelo: VIANFLEX/ REALPLAST CJ COLETIVO INFANTIL	Preço Unitário: R\$ 1.121,00	Valor Total: R\$5.605,00
Descrição: CONJUNTO ESCOLAR COMPOSTO POR UMA MESA EM FÓRMICA E QUATRO CADEIRAS EMPILHÁVEL EM RESINA PLÁSTICA, MESA MEDINDO 80 X 80 E 0,45 CM DE ALTURA E CADEIRA 0,25 CM DE ALTURA PARA ATENDER ALUNOS DE 1 A 3 ANOS - PRODUTO CERTIFICADO PELA ABNT NBR 14006:2008; GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO						
Item: 23	Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Marca: VIANFLEX/ REAPLAST CJ COLETIVO JUVENIL	Modelo: VIANFLEX/ REAPLAST CJ COLETIVO JUVENIL	Preço Unitário: R\$ 1.194,00	Valor Total: R\$23.880,00
Descrição: CONJUNTO ESCOLAR COMPOSTO POR UMA MESA EM FÓRMICA E QUATRO CADEIRAS EMPILHÁVEL EM RESINA PLÁSTICA, MESA MEDINDO 80 X 80 E 0,60 CM DE ALTURA E CADEIRA - PRODUTO CERTIFICADO PELA ABNT NBR 14006:2008; GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO						
Item: 26	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: MESART 100X50X150	Modelo: MESART 100X50X150	Preço Unitário: R\$ 1.466,00	Valor Total: R\$2.932,00
Descrição: ESTANTE AÇO INOX - COM 4 PRATELEIRAS. DESCRICOES MINIMAS: ESTANTE EM ACO INOX, COM 4 PRATELEIRAS, PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS EM ACO INOX E SAPATAS EM BORRACHAS. ACABAMENTO: ACO LISO. DIMENSOES: 100X50X150CM. SUPORTA ATE 320 KG DE CARGA, SENDO 80 KG EM CADA PRATELEIRA. CERTIFICAÇÃO ABNT						
Item: 27	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: MESART 150X50X200	Modelo: MESART 150X50X200	Preço Unitário: R\$ 2.504,00	Valor Total: R\$5.008,00
Descrição: ESTANTE AÇO INOX - COM 6 PRATELEIRAS. DESCRICOES MINIMAS: ESTANTE EM ACO INOX, COM 6 PRATELEIRAS, PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS EM ACO INOX E SAPATAS EM BORRACHAS. ACABAMENTO: ACO LISO. DIMENSOES: 150X50X200CM. SUPORTA ATE 480 KG DE CARGA, SENDO 80 KG EM CADA PRATELEIRA. CERTIFICAÇÃO ABNT						
Item: 29	Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Marca: PERFIL Z 6P	Modelo: PERFIL Z 6P	Preço Unitário: R\$ 487,00	Valor Total: R\$4.870,00
Descrição: ESTANTE COM 6 PRATELEIRAS, EM CHAPA DE AÇO. MEDIDAS: 2,00 X 0,92 X 0,30 (A X L X P). PINTURA EPOXI, COR CINZA. CAPACIDADE MÍNIMA: 20 KG POR PRATELEIRA, COM REFORÇO - MODELO DE ACORDO COM O PADRÃO CERTIFICADO PELA ABNT						
Item: 31	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: VIANFLEX ATENAS	Modelo: VIANFLEX ATENAS	Preço Unitário: R\$ 481,00	Valor Total: R\$3.848,00
Descrição: GAVETEIRO VOLANTE 3 GAVETAS. 01 Gaveta para Pasta Suspensas. 02 Gavetas comuns. Com Corrediças metálica. Com chave. Produzido com Madeira MDP . deslizamento das gavetas é feito sobre roldanas de nylon num trilho em chapa 18. Com rodízios. Rodízios dianteiros com trava para fixá-lo. * Medidas = 47cm de largura x 43cm de profundidade x 66,5cm de altura.						
Item: 32	Quantidade: 70,00	Unidade: UND	Marca: MOR MESA + 4 CADEIRAS	Modelo: MOR MESA + 4 CADEIRAS	Preço Unitário: R\$ 360,00	Valor Total: R\$25.200,00
Total: R\$ 607.044,50						



Descrição: JOGO DE MESA COM CADEIRAS MONOBLOCO, COM BRAÇOS DE POLIPROPILENO. CERTIFICAÇÃO: PRODUTO CERTIFICADO DE ACORDO COM A PORTARIA DO INMETRO Nº 342/2014. SUPORTA UMA CARGA ESTÁTICA DE 182 KG PESO: 2, 50 KG COMPRIMENTO: 570 MM LARGURA: 540 MM ALTURA: 790 MM GARANTIA: 1 ANO (90 DIAS DE GARANTIA LEGAL ACRESCIDO DE 9 MESES DE GARANTIA CONTRATUAL) PARA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, MESA BRANCA INFORMAÇÕES FEITO EM POLIPROPILENO; FECHAMENTO ABERTURA PARA GUARDA SOL PESO: 3,80 KG COMPRIMENTO: 680 MM LARGURA: 680 MM ALTURA: 720 MM GARANTIA: 1 ANO (90 DIAS DE GARANTIA LEGAL ACRESCIDO DE 9 MESES DE GARANTIA CONTRATUAL) PARA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO - MODELO DE ACORDO COM O PADRÃO CERTIFICADO PELA ABNT 14776:2013

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
35	3,00	UND	VIANFLEX DUBAI	VIANFLEX DUBAI	R\$ 1.742,00	R\$5.226,00

Descrição: MESA DE REUNIÃO DIRETORIA, - TAMBURATO COM 37 MM DE ESPESSURA. - MESA COM PÉ DUPLO DE TAMBURATO DE 37 MM E MDP 15 MM, -SAPATAS COM REGULAGEM DE ALTURA. COMPRIMENTO 3000MM, PROFUNDIDADE 1200 MM, ALTURA 750 MM. CORES NOGAL COM PRETO - PRODUTO CERTIFICADO PELA ABNT NBR 13966:2008; GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
36	5,00	UND	VIANFLEX ATENAS	VIANFLEX ATENAS	R\$ 2.040,00	R\$10.200,00

Descrição: MESA DE REUNIÃO RETANGULAR PÉS EM AÇO PARA 8 PESSOAS COM NIVELADOR DE ALTURA, RASGOS PARA 2 CAIXA DE TOMADA BASIC M (25 X 11 CM) - PRODUTO CERTIFICADO PELA ABNT NBR 13966:2008; GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
39	30,00	UND	VIANFLEX ATENAS	VIANFLEX ATENAS	R\$ 759,00	R\$22.770,00

Descrição: MESA ESCRITÓRIO EM L - COM 02 GAVETAS - MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA:TUBO METÁLICO, MATERIAL TAMPO: AGLOMERADO DE ALTA RESISTÊNCIA - MDF, REVESTIMENTO TAMPO: POST FORMING, COR TAMPO: OVO, PADRÃO ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTURA, QUANTIDADE GAVETAS: 2 UN, LARGURA:0,60 M, ALTURA:0,74 M, PADRÃO ACABAMENTO TAMPO:POST FORMING, COR ESTRUTURA: PRETA, TIPO GAVETAS: FIXA COM CHAVE, COMPRIMENTO: 1,20 M, ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTADO, ESPESSURA MÍNIMA DO TAMPO: 30 MM - PRODUTO CERTIFICADO PELA ABNT NBR 13966:2008 E 13961:2010; GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
40	7,00	UND	MADE MÓVEIS CREDENCE BIA	MADE MÓVEIS CREDENCE BIA	R\$ 385,00	R\$2.695,00

Descrição: Mesa Lateral de Apoio Auxiliar para Cafés, Escritórios; Resistência(kg): 35,00 Dimensões: Altura(cm): 90,00 á 100,00 Largura(cm): 35,00 á 45,00 ; Comprimento(cm): 54,00 á 60,00 Espessura do tampo(cm): 2,00

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
43	35,00	UND	VIANFLEX CJ REFEITÓRIO 6 LUGARES	VIANFLEX CJ REFEITÓRIO 6 LUGARES	R\$ 2.145,00	R\$75.075,00

Descrição: MESA REFEITORIO COM BANCO ACOPLADO DE 6 LUGARES, ALTURA 727 MM X LARGURA: 1400 MM X PROFUNDIDADE: 800 MM, TAMPO EM CHAPA EM MDF DE 18 MM DE ESPESSURA, COM SUPERFICIE E MELANICO, ACABAMENTO LATERAL EM FITA DE BORDA OU PERFIL T; ASSENTO COM CHAPA EM MDF DE 18 MM DE ESPESSURA, COM SUPERFICIE EM MELANICO; ACABAMENTO LATERAL EM FITA DE BORDA OU PERFIL T; ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO DE ACO INDUSTRIAL REDONDO SAE 1020 COM 31,75MM DE DIAMETRO (1.1/4), Medida Disponivel: Altura 727 mm x Largura: 1400 mm x Profundidade: 800 mm. Descricao Tenica: A mesa Refeitorio com Banco Melaminico Aclopado 6L temo tampo em chapa em MDF de 18mm de espessura, com superficie e melaminico.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
44	9,00	UND	VIANFLEX CJ REFEITÓRIO 8 LUGARES	VIANFLEX CJ REFEITÓRIO 8 LUGARES	R\$ 2.215,00	R\$19.935,00

Descrição: MESA REFEITÓRIO COM BANCOS ACOPLADOS ESTRUTURA DOBRÁVEL PARA 8 LUGARES COM BANCOS ESCAMOTEAVEIS SEM ENCOSTO, TAMPO PRODUZIDO EM MDF COM 15 MM PR ENSSADO COM MAIS 15MM, TOTALIZANDO 30 MM DE ESPESSURA EM SUA BORDA, LAMINA EM FITA DE PVC- 30X4 MM DE ESPESSURA, LAMINADO EM FÓRMICA, COM ACABAMENTO DA BORDA EM PERFIL DE PVC. ESTRUTURA MONTADA PARA BANCOS DOBRÁVEIS EM TUBO DE AÇO CARBONO 50X30 MM COM 1,20 MM DE PAREDE. MEDIDA: 2400X800X740. (OPÇÕES COM 8 LUGARES) - MODELO DE ACORDO COM O PADRÃO CERTIFICADO PELA ABNT

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
45	3,00	UND	VIANFLEX TORONTO	VIANFLEX TORONTO	R\$ 688,00	R\$2.064,00

Descrição: MESA REUNIÃO REDONDA MATERIAL: MADEIRA, TIPO MADEIRA: MDF, ACABAMENTO SUPERFICIAL: LAMINADO MELAMÍNICO, TIPO REVESTIMENTO: MELAMÍNICO , DIÂMETRO: 1,25 M, ALTURA: 74 CM - PRODUTO CERTIFICADO PELA ABNT - GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
46	7,00	UND	MMS DECOR	MMS DECOR	R\$ 550,00	R\$3.850,00

Total: R\$ 607.044,50



Descrição: POLTRONA DECORATIVA, COR PRETA, PÉS TIPO PALITO, PARA SALA ESCRITÓRIO, MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA:95CM, LARGURA:78CM, PROFUNDIDADE:72CM, ALTURA DOS PÉS ATÉ O ASSENTO: 50CM, ALTURA DO ENCOSTO:50CM, ESTRUTURA: MADEIRA, ESPUMA: PRORELAX D-26, TECIDO: SUEDE (100% POLIÉSTER), TIPO DE PÉS: PÉS PALITO, PESO SUPORTADO: POLTRONA ATÉ 100 KG. - CERTIFICADO PELA ABNT

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca: MATRIX CLASSIC	Modelo: MATRIX CLASSIC	Preço Unitário:	Valor Total:
47	8,00	UND			R\$ 1.260,00	R\$10.080,00

Descrição: POLTRONA RECLINÁVEL, TECIDO CORINTO, PARA SALA DE ESTAR, ESTRUTURA EM MADEIRA, DENSIDADE DO ASSENTO D-23, DENSIDADE DO ENCOSTO D-18 - PRODUTO CERTIFICADO PELA ABNT NBR 13962:2018; GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO - CERTIFICADO PELA ABNT

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca: LINOFORTE NATURE	Modelo: LINOFORTE NATURE	Preço Unitário:	Valor Total:
49	2,00	UND			R\$ 2.289,00	R\$4.578,00

Descrição: SOFÁ COM 3 LUGARES, ESTILO PÉ RETRÔ (TIPO PALITO), MED. APROXIMADAS: ALTURA: 92 CM, LARGURA: 205 CM, ALTURA DOS PÉS ATÉ O ASSENTO: 50CM, ESTRUTURAS EM MADEIRA , TECIDO EM VELUDO, ASSENTO BASE E ENCOSTO DO TIPO FIXOS , COR PRETO - CERTIFICADO PELA ABNT

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca: VIANFLEX 2 LUGARES	Modelo: VIANFLEX 2 LUGARES	Preço Unitário:	Valor Total:
50	5,00	UND			R\$ 2.566,00	R\$12.830,00

Descrição: SOFÁ PARA RECEPÇÃO DE ESCRITÓRIO com 02 lugares com base fixa cromada de fabricação nacional com encosto anatômico, que ocupa toda a a região lombar e das costas,com base fixa, espuma anatômica injetada com espessura 50 mm no assento e encosto. O revestimento do assento e encosto é em tecido ou Corvin/vinil. Peso suportado 120 kg. Caracterís Ocas: SOFÁ 2 LUGARES, L1,55 x P70 x A72 cm; Diversas opções de acabamento; Estrutura cromada. COR PRETO OU MARROM - CERTIFICADO PELA ABNT

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca: STRAUB SUPORTE	Modelo: STRAUB SUPORTE	Preço Unitário:	Valor Total:
51	20,00	UND	CPU/NOBREAK	CPU/NOBREAK	R\$ 145,00	R\$2.900,00

Descrição: SUPORTE PARA CPU E NO-BREAK, em MDF com Rodízios, med. 28Lx39Ax45P

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca: EOS MAX PRO 20L	Modelo: EOS MAX PRO 20L	Preço Unitário:	Valor Total:
52	3,00	UND			R\$ 597,00	R\$1.791,00

Descrição: ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA, POTÊNCIA DE 1400W - 127 VOLTS, COM SOPRADOR, CAPACIDADE MÍNIMA 20 LITROS, MATERIAL (CORPO) EM INOX, COM RODÍZIOS, COM BICOS DIVERSOS E EXTENSORES, FILTRO EM PANO LAVÁVEL E REUTILIZÁVEL

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca: CUORI GRAND CHEF	Modelo: CUORI GRAND CHEF	Preço Unitário:	Valor Total:
53	7,00	UND			R\$ 1.681,00	R\$11.767,00

Descrição: BATEDEIRA PROFISSIONAL, TIPO PLANETÁRIA, COM TIJELA EM AÇO INOX CAPACIDADE 5 LITROS, MÍNIMO DE 5 VELOCIDADES, TENSÃO 110 VOLTS, 1200 WATS, MATERIAL ACABAMENTO METAL COM PINTURA ELETROSTÁTICA

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca: MARCHESONI 4L	Modelo: MARCHESONI 4L	Preço Unitário:	Valor Total:
57	2,00	UND			R\$ 1.009,00	R\$2.018,00

Descrição: CAFETEIRA ELETRICA AÇO INOX 4 LITROS, CARACTERISTICAS MINIMAS: POTENCIA MINIMA DE 1300W, 127 V; PES E SAPATAS ANTIDERRAPANTES; VISOR DE NIVEL DE AGUA E CAFE; BOJO EM ACO INOXIDAVEL; CORPO EM ACO INOX; TERMOSTATO 20° C a 120° C; ACOMPANHA COADOR DE PANO;

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca: SARO CSC40	Modelo: SARO CSC40	Preço Unitário:	Valor Total:
61	3,00	UND			R\$ 1.577,00	R\$4.731,00

Descrição: CILINDRO ELETRICO SEMI-INDUSTRIAL COM REGULADOR DE VELOCIDADE 40CM. DESCRICOES MINIMAS: - POSSUI SISTEMA DE SEGURANCA INTEGRADO DE PARALIZACAO TOTAL. - POSSUI 4 ROLAMENTOS DENTRO DOS CILINDROS, FAZENDO A MASSA MAIS UNIFORME. - LAMINA 20 METROS DE MASSA POR MINUTO, GRANDE PRODUCAO EM MENOS TEMPO. - POSSUI RASPADORES PARA NAO GRUDAR A MASSA, MANTENDO OS ROLOS LIMPOS DURANTE E DEPOIS DA UTILIZACAO. - POSSUI 4 PES EMBORRACHADOS PARA EVITAR QUE SUA MESA RISQUE. - POSSUI MOTOR DE ALTA TECNOLOGIA COM PLACA INTEGRADA E 1/3CV DE POTENCIA. ESPECIFICACOES: - APLICACAO: LAMINAR/CILINDRAR QUALQUER TIPO DE MASSA. - MATERIAL: ACO CARBONO INOX. - LARGURA DOS CILINDROS: 40CM (400MM) - ABERTURA MAX. DOS CILINDROS: 10 MM. - ABERTURA MIN. DOS CILINDROS: 00 MM. - DIAMETRO DOS CILINDROS: 57 MM. - POTENCIA DO MOTOR: 1/3 CV. - PESO LIQUIDO: 8,0 KG. - VOLTAGEM/TENSAO: BIVOLT 127/220V. ITENS INCLUSOS: - MAQUINA CILINDRO LAMINADORA COM SISTEMA DE SEGURANCA. - MANUAL DE INSTRUCOES DO USUARIO. GARANTIA: 06 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICA

Total: R\$ 607.044,50



Item: 74	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: GELOPAR GCCP-4P	Modelo: GELOPAR GCCP-4P	Preço Unitário: R\$ 13.495,00	Valor Total: R\$26.990,00
Descrição: FREEZER VERTICAL 4 PORTAS EM INOX. DESCRICOES MINIMAS: FREEZER CONSERVADOR COMERCIAL INOX 4 PORTAS. CONSERVACAO E EXPOSICAO DE PRODUTOS CONGELADOS. REFRIGERACAO: AR FORÇADO COM EVAPORADOR ALETADO. TEMPERATURA: -12 A -20C. DEGELO: AUTOMATICO. CONTROLADOR ELETRONICO COM INDICADOR DE TEMPERATURA. REVESTIMENTO INTERNO: AÇO GALVANIZADO. REVESTIMENTO EXTERNO: AÇO INOX 430. PORTAS CEGAS. PRATELEIRAS: 4 NIVEIS, ARAMADAS E REGULAVEIS. PES NIVELADORES. CONSTRUCAO DO GABINETE: MONOBLOCO. PARTE FRONTAL COM RESISTENCIA NO QUADRO DE PORTAS. CONSUMO: 17,2 KWH/DIA. TEMPERATURA: -12° A -20°C. CAPACIDADE: 1045L. PESO: 140KG. DIMENSOES EXTERNAS: (CXAXL): 122,6X209,9X84,2CM. VOLTAGEM 220V. GARANTIA: 06 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICACAO.						
Item: 78	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: ROSSI DZ NANO TURBO 600	Modelo: ROSSI DZ NANO TURBO 600	Preço Unitário: R\$ 756,00	Valor Total: R\$1.512,00
Descrição: Kit Motor de Portão Deslizante, contém chave de destravamento e função anti esmagamento com ajuste de embreagem e fim de curso exclusivo com sensor Hall, disponibilidade em 127V ou 220V, 50/60 Hz, para portões de até 600 Kg, contendo proteção UV em sua carenagem ITENS INCLUSOS: 01 Motor de portão deslizante, Cetral de comando, 02 controles remotos 433,92Mhz, 3,60 Metros de cremalheiras, 02 Imãs fim de curso, Manual de fábrica, CARACTERÍSTICAS: Central eletrônica incorporada com sistema anti clonagem, Fim curso exclusivo com sensor Hall, Ajuste de embreagem para anti esmagamento, Coroa interna em liga metálica, Carenagem com proteção ultra violeta, Base do acionador com material isolante: dupla isolamento Disponível em 127V ou 220V, 50/60 Hz, Função residencial e predial, Fechamento automático regulável (Pausa) Partida suave, Parada suave programável, Botoeira Saída para sinaleira / luz de garage, Entrada para fotocélula Saída fechadura (FHC), Ajuste de Freio						
Item: 83	Quantidade: 7,00	Unidade: UND	Marca: PHILCO PH900	Modelo: PHILCO PH900	Preço Unitário: R\$ 202,50	Valor Total: R\$1.417,50
Descrição: LIQUIDIFICADOR TURBO, 1200W, 110V - JARRA 2 LITROS						
Item: 84	Quantidade: 7,00	Unidade: UND	Marca: MONDIAL TURBO CHEF 9 EM 1	Modelo: MONDIAL TURBO CHEF 9 EM 1	Preço Unitário: R\$ 502,00	Valor Total: R\$3.514,00
Descrição: MULTIPROCESSADOR 8 EM 1, ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COM 2 VELOCIDADES 800W - PRETO/AÇO ESCOVADO, B OTÃO PULSAR; 8 FUNÇÕES EM 1; 2 VELOCIDADES + PULSAR. - TIGELA DO PROCESSADOR COM CAPACIDADE DE 2L; LIQUIDIFICADOR COM JARRA COM CAPACIDADE DE 1,8L - ACABAMENTO EM AÇO ESCOVADO - BATEDOR PARA MASSAS DIVERSAS - LÂMINAS EM AÇO SUPER RESISTENTE. - TRAVA DE SEGURANÇA. - ESPÁTULA; ACESSÓRIOS: - BATEDOR DE MASSAS / FATIADOR FINO E GROSSO/ RALADOR FINO E GROSSO / FILETADOR/ LÂMINA PROCESSADORA / ESP ÁTULA. FUNÇÕES: BATEDOR/ CORTADOR/ FATIADOR/ LIQUIDIFICADOR/ RALADOR/ TRITURADOR/ PICAR. TIPO: MULTIPROCE SSADOR. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: Nº DE VELOCIDADES: 2; CONSUMO DE ENERGIA (KW/H): 0,8; COR: AÇO ES COVADO/ PRETO; POTÊNCIA (W): 800; CAPACIDADE TOTAL DA TIGELA DO PROCESSADOR (LITROS): 2 L TENSÃO/VOLTAGEM: 110V. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: - 1 MULTIPROCESSADOR 8 EM 1 - PRETO/AÇO ESCOVAD O - MANUAL DE INSTRUÇÕES. GARANTIA: 12 MESES.						
Item: 88	Quantidade: 3,00	Unidade: UND	Marca: ELG A06V6	Modelo: ELG A06V6	Preço Unitário: R\$ 974,00	Valor Total: R\$2.922,00
Descrição: Suporte Pedestal com rodízios, para TVs planas e curvas com peso máximo de 50 Kg e compatíveis com padrão de fixação VESA (horizontal x vertical) 100x100 a 600x400. Suporte pedestal com rodízios, altura regulável de 1231 mm / 1321 mm a 1411 mm (medida do chão até centro do monitor), com trava automática tipo click. Inclinação vertical do monitor de +8 a -8, bandeja de apoio com livre regulagem de altura para notebooks, blu-ray e teclados até 10 Kg, bandeja superior para câmera de videoconferência até 4,5 Kg, rodízios com trava e giro 360° e garantia de três anos. Produzido em aço carbono com tratamento anticorrosão e pintura epóxi eletrostática de alta resistência, aliando durabilidade, segurança e excelente acabamento. Estrutura leve, rodízios com trava, tratamento superficial anticorrosão.						
Item: 90	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: VENTISOL TURBO 40CM	Modelo: VENTISOL TURBO 40CM	Preço Unitário: R\$ 263,00	Valor Total: R\$526,00
Descrição: VENTILADOR DE MESA - HELICES 3 PÁS, 40CM DE ALTURA, 3 VELOCIDADES						
Item: 91	Quantidade: 5,00	Unidade: UND	Marca: VENTIDELTA 60CM PAREDE	Modelo: VENTIDELTA 60CM PAREDE	Preço Unitário: R\$ 234,50	Valor Total: R\$1.172,50
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE, 3 VELOCIDADES - 50CM. TIPO DE VENTILADOR: PAREDE. MATERIAL/COMPOSIÇÃO: AÇO E PLÁSTICO. VELOCIDADE: 3 VELOCIDADES . ÁREA DE VENTILAÇÃO (M²): 30(M²). POTÊNCIA 130W.						
Item: 93	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: MULTILASER AC263	Modelo: MULTILASER AC263	Preço Unitário: R\$ 115,00	Valor Total: R\$920,00
Descrição: BASE COM COOLER PARA NOTEBOOK - Compatível com notebooks de até 17 polegadas com 4 níveis de ajustes de altura.						

Total: R\$ 607.044,50



Item: 95	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: HIKVISION	Modelo: HIKVISION	Preço Unitário: R\$ 598,00	Valor Total: R\$4.784,00
Descrição: CÂMERA DE SEGURANÇA DOME IP, PANORÂMICA,2MP 1920X 080 (VERIFICAR A CONTINUIDADE DAS ESPECIFICAÇÕES DA CÂMERA NO TÓPICO 2 DO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 95)						
Item: 97	Quantidade: 21,00	Unidade: UND	Marca: TWG TW9530 + CARTÃO SD 64GB	Modelo: TWG TW9530 + CARTÃO SD 64GB	Preço Unitário: R\$ 409,00	Valor Total: R\$8.589,00
Descrição: CÂMERA SPEED DOME WIFI IP EXTERNA ONVIF 2MP - MODELO TW-9230 SD TECNOLOGIA WI-FI PROTOCOLO ONVIF INSTALAÇÃO INTERNO/ EXTERNO/ IP66 MATERIAL PLÁSTICO SENSOR DE IMAGEM DIGITAL 1/3 CMOS RESOLUÇÃO 2.0 MP 180P (FULL-HD) HD 1980X1080P ILUMINAÇÃO MÍNIMA 0 LUX COM IR LIGADO ARMAZENAMENTO MICRO SD CLASSE10 (ATÉ 128GB) CARTÃO NÃO INCLUSO VISUALIZAR GRAVAÇÕES CELULAR / PC ALARME RECEBE ALERTA POR CELULAR ÁUDIO BIDIRECIONAL ACESSO À INTERNET CABO ETHERNET RJ45 10/100 / WIFI COMPRESSÃO DE VÍDEO H.264 ÂNGULO DE ROTAÇÃO PAN 350 TILT 90 ÂNGULO DE VISÃO 80 FONTE DE ILUMINAÇÃO 4 LEDS BRANCO E 4 INFRA VERMELHO FUNÇÕES WHITE BALANCE (BALANÇO DE BRANCO) SIM D&N MODE(MODO DIA E NOITE) SIM ALARME DETECÇÃO DE MOVIMENTO SIM AUTO TRAKING SIM IR (INFRAVERMELHO) IR 20 METROS ACESSO REMOTO APLICATIVO ANDRÓID & IOS : YCC365 PLUS ACESSO WEB LENTE TIPO FIXA TAMANHO 3,6MM ITENS INCLUSOS: 01 - CAMERA SPEED DOME IP WIFI 2MP, 01 - CARTÃO DE MEMORIA 64 GB (X10) PARA ARMAZENAMENTO DE IMAGEM ORIGINAL 01 - TOMADA PARA LIGAÇÃO DE FONTE GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES.						
Item: 105	Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Marca: FC FONTES FC1240CN	Modelo: FC FONTES FC1240CN	Preço Unitário: R\$ 105,00	Valor Total: R\$1.050,00
Descrição: FONTE CHAVEADA COLMEIA 12V 10A Tipo Colméia Bivolt, CAPACIDADE ATE 40 CAMERAS OU MAIS. TENSÃO ESTABILIZADA ENTRADA 100 A 240 VCA/50-60HZ PROTEÇÃO CONTRA SOBREAQUECIMENTO CURTO -CIRCUITO E SOBRE CARGA NA SAIDA. MATERIAL ANTICHAMAS. GABINETE COM PONTOS DE FIXAÇÃO PARA PAREDE TENSÃO DE SAIDA AJUSTAVEL						
Item: 129	Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Marca: IPEC VISION	Modelo: IPEC VISION	Preço Unitário: R\$ 118,50	Valor Total: R\$1.777,50
Descrição: SENSOR IVP 5002 PET						
Item: 131	Quantidade: 7,00	Unidade: UND	Marca: GLK SIRENE 12V	Modelo: GLK SIRENE 12V	Preço Unitário: R\$ 63,00	Valor Total: R\$441,00
Descrição: SIRENE ACÚSTICA TIPO PIEZO, 120 DB DE 12 V						
Item: 133	Quantidade: 12,00	Unidade: UND	Marca: ELG FULL40 PRO	Modelo: ELG FULL40 PRO	Preço Unitário: R\$ 245,00	Valor Total: R\$2.940,00
Descrição: SUPORTE DE TV ARTICULADO DE PAREDE, COR PRETA, FÁCIL INSTALAÇÃO, PRODUTO JÁ VEM MONTADO NA EMBALAGEM, ACOMPANHA NÍVEL BOLHA E ORGANIZADOR DE CABOS, MOVIMENTOS LEVES E PRECISOS PARA MELHOR POSICIONAMENTO DA TV, FUNÇÕES AVANÇO/RECUO DA TELA E GIRO HORIZONTAL ATÉ 90°, SISTEMA DE AJUSTE DE INCLINAÇÃO E ENGATE RÁPIDO, DESENVOLVIDO EM AÇO CARBONO COM TRATAMENTO ANTICORROSÃO E PINTURA EPÓXI ELETROSTÁTICA DE ALTA RESISTÊNCIA, MEDIDAS APROX. (HORIZONTAL X VERTICAL) 100X100 A 400X400 MM						
Item: 140	Quantidade: 3,00	Unidade: UND	Marca: TECHLUMENS TB9082/82	Modelo: TECHLUMENS TB9082/82	Preço Unitário: R\$ 17.760,00	Valor Total: R\$53.280,00
Descrição: TELA INTERATIVA TAMANHO 75 POLEGADAS, INTEGRADA AO OPS VIA HDMI, SEM SOMBRAS E IMAGEM EM HD EM ALTA DEFINIÇÃO.						
Item: 142	Quantidade: 4,00	Unidade: UND	Marca: INTELBRAS TS3113	Modelo: INTELBRAS TS3113	Preço Unitário: R\$ 472,00	Valor Total: R\$1.888,00
Descrição: TELEFONE SEM FIO DIGITAL COM DOIS RAMAIS ADICIONAIS, MODELO TS 3113, PRETO, PACOTE DE 3; DIMENSÕES DE ITEM DE COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA						
Item: 146	Quantidade: 17,00	Unidade: UND	Marca: PRO BASS ELEVATE + TRIPIÉ	Modelo: PRO BASS ELEVATE + TRIPIÉ	Preço Unitário: R\$ 2.288,00	Valor Total: R\$38.896,00
Total: R\$ 607.044,50						



Descrição: CAIXA DE SOM ATIVA C/ TRIPÉ: BASS-REFLEX, SAÍDA MÁXIMA DE SPL: 127 TIPO DE SISTEMA: AUTOFALANTE 15 , BIDIRECIONAL, BASS-REFLEX, SAÍDA MÁXIMA DE SPL: 127 DB, FAIXA DE FREQUÊNCIA (-10 DB): 39HZ - 20KHZ, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA (-3 DB): 50HZ - 20KHZ; AMPLIFICADOR: CLASSIFICAÇÃO DE ENERGIA DO SISTEMA: PICO DE 1000 W (700 LF + 300HF); 500W CONTÍNUO (350W LF + 150W HF), IMPEDÂNCIA DE ENTRADA: 20K (BALANCEADA), GANHO DE ENTRADA DE LINHA: INFINITO A 26,8 DBU, GANHO DE ENTRADA DE MICROFONE: INFINITO A 29 DBU; NÍVEL MÁXIMO DE ENTRADA: LINHA: + 14DBU E MIC: - 4DBU; CONECTORES: 2 ENTRADAS COMBINADAS XLR-1/4(P10) "BALANCEADAS; 1 X LOOP XLR MACHO; INDICADORES LED: LED DE ALIMENTAÇÃO FRONTAL (BRANCO) LED DE ALIMENTAÇÃO TRASEIRA (AZUL), BLUETOOTH (AZUL), EQ + (VERDE) PREDEFINIÇÃO (VERDE) SINAL (VERDE)LIMITE (LARANJA); RESFRIAMENTO: PASSIVO; ENTRADA DE ALIMENTAÇÃO CA: 100-120 VCA, 50/60 HZ; 230-240VAC 50 / 60HZ, COM TRIPÉ METÁLICO, CAPACIDADE MÍNIMA 250 W DE RMS.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca: SARAMONIC UWMIC9	Modelo: SARAMONIC UWMIC9	Preço Unitário:	Valor Total:
149	2,00	UND			R\$ 4.773,00	R\$9.546,00

Descrição: MICROFONE DE LAPELA SEM FIO, MODELO UWP-D21 PARA CÂMERAS, FATOR DE FORMA: LAPELA; TRANSDUTOR: C ONDENSADOR; PADRÃO POLAR: OMNIDIRECIONAL; ALCANCE DE FREQUÊNCIA: 40 HZ A 20 KHZ; SENSIBILIDADE: -43 DB A 1 KHZ; CONECTORES DE SAÍDA: 3,5 MM TRS MACHO DESEQUILIBRADO (TRAVÁVEL); COMPRIMENTO DO CAB O: 1,19 M; RECEPTOR: FATOR DE FORMA: CÂMERA-MOUNT; MONTAGEM: ADAPTADOR SAPATA; GANHO DE ALCA NCE: -12 A +12 DB; RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 23 HZ A 18 KHZ; ALIMENTAÇÃO: 2X PILHAS AA OU USB TIPO C ; CARGA HORÁRIA: APROXIMADAMENTE: 6 HORAS; ANTENA: FLEXÍVEL; DIMENSÕES: 68 X 82 X 23,8 MM (SEM ANT ENAS); PESO: 175,8 G (COM BATERIAS); TRANSMISSOR: FATOR DE FORMA: BODYPACK; GANHO DE ALCANCE: 0 A 21 DB; RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 23 HZ A 18 KHZ; ALIMENTAÇÃO: 2X PILHAS AA OU USB TIPO C; CARGA HORÁRIA: APROXIMADAMENTE 8 HORAS; CONECTIVIDADE: 1 X USB TIPO C; ANTENA: FLEXÍVEL; ITENS INCLUSO S: 01 MICROFONE LAPELA ECM-V1BMP; 01 TRANSMISSOR UTX-B40; 01 RECEPTOR URX-P40; 03 ANTENAS FLE XÍVEIS DE ONDA EXTERNAS; 02 CABOS USB TIPO C; GARANTIA: 06 MESES

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca: MONDIAL CONNECT	Modelo: MONDIAL CONNECT	Preço Unitário:	Valor Total:
151	7,00	UND	STAR	STAR	R\$ 350,00	R\$2.450,00

Descrição: SOM DE PORTÁTIL COM RÁDIO FM ESTÉREO COM ENTRADA USB, ENTRADA AUXILIAR E BLUETOOTH, SINTONIA DIGITAL, MP3 LINK, SEIS NÍVEIS DE EQUALIZAÇÃO E 3,4 W DE POTÊNCIA RMS.

Total: R\$ 607.044,50

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 26/11/2025 , a contar do dia 26/11/2024 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

TECPAZ COMERCIAL ATACADISTA E
VAREJISTA LTDA
39.800.314/0001-04

Assinado de forma digital por:
THAIS CAROLINE PAZINATO
SANTOS
01010170902
Dados: 26/11/2024 12:03:57





Município de Colorado do Oeste



04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata Registro de Preço	TECPAZ 19-E	27/11/2024

ID: 411264	Processo	Documento
CRC: 652F233C		
Processo: 1-726/2024		
Usuário: Monica Santos dos Anjos		
Criação: 27/11/2024 09:08:40	Finalização: 27/11/2024 09:09:37	

MD5: **EAE874E01CEB6E609951441E75A0B5D9**

SHA256: **E98E03A0E55981B013176BAD1B4EE7BF3CEA7C509740434BC0E4D685AB936B40**

Súmula/Objeto:

Ata Registro de Preço.


INTERESSADOS

1001-SEMPPLAFIN	COLORADO DO OESTE	RO	27/11/2024 09:08:40
-----------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	27/11/2024 09:08:40
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 SIMPLES ASSINATURA ELETRÔNICA	José Ribamar de Oliveira	Prefeito	27/11/2024 09:15:55
---	--------------------------	----------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br informando o ID 411264 e o CRC 652F233C.